AVISO DE SUBSTITUIÇÃO DE ANEXO POR ERRO MATERIAL

Informamos que foi constatada a existência de erro material quando da juntada do
documento de ID 9760854, “Anexo IV - Minuta de Proposta de C/V” (Minuta de
Proposta de Compra e Venda), ao Processo SEI-220010/000102/2020, pois que
teve seu conteúdo juntado, na versão no idioma português, repetindo o do Anexo
I – “Termo de Referência”, restando omitido o conteúdo correto da citada “Minuta
de Proposta de Compra e Venda”.

Nestes termos, foi realizada a juntada ao Processo SEI-220010/000102/2020 do
conteúdo correto do “Anexo Minuta de Proposta de C/V” (Minuta de Proposta de
Compra e Venda), com seu conteúdo efetivo (ID 10069082), bem como
determinada a atualização no site desta Companhia, noticiando tal incidente, com
aviso em destaque. A atualização do site com o conteúdo correto do Anexo IV no
idioma português foi realizada no próprio dia da publicação do Edital, em 29 de
outubro de 2020.

A versão no idioma inglês do Anexo IV foi juntada corretamente, desde a origem,
aos autos do processo, tendo já sido disponibilizada aos interessados através do
site desta Companhia, no mesmo dia da publicação do Edital.

FÁBIO EDUARDO GALVÃO FERREIRA COSTA

Diretor-Presidente

 CODIN/RJ | ID Funcional: 5098796-8